Wydarzenie:
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Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: ELITE Mezczyzni
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Zawodnik
JAGIELO Michat
SALAMON Mateusz
SUKIENNIK Maciej
BLASZCZUK Michat
GRACZYK Bartosz
WALASEK Grzegorz
FALTYCZKO Grzegorz
BLEDZKI Adam
BARDZIAK Mateusz
CALA Wojciech
MARCZUK Kamil
TARTANUS Piotr
DABROWSKI Konrad
MARKIEWICZ Radostaw
KAWALA Konrad
KURASINSKI Konrad
GOWIN Wiktor
tUKASIEWICZ Marcin
MONSIEL Mateusz
STOLARCZYK Daniel
KOZrOWSKI Pawet
BIEN Piotr
FRONCZKOWSKI Kacper
CZERWINSKI Marcin
MYTYCH Barttomiej

Znaleziono 25 wynik(éw)

Numer
ELITE M 204
ELITE M 214
ELITE M 211
ELITE M 223
ELITE M 220
ELITE M 201
ELITE M 222
ELITE M 225
p499
ELITE M 210
205
ELITE M 213
ELITE M 221
ELITE M 2382
ELITE M 207
ELITE M 215
ELITE M 203
ELITE M 202
ELITE M 219
ELITE M 218
ELITE 2139
ELITE M 2141
217
7124
6034

HUNT RUN BALTOW
Organic Barbara Sutowska
2017-07-02

Battow

6 km

Klub
HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING
POWER TRAINING

BIEGUSIEM.PL
SWIRY STELA

KONIUCHY OCR
POWER TRAINING
HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
KONIE

SWIRY STELA

BOZONY HIGGSA

BOZONY HIGGSA

ZABIEGANY SKARYSZEW
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
BRAVEHEARTS LEGIONOWO
WARCHLACZKI

HUNT RUN - 6KM

Punkt pomiarowy: 2,0 km

Kategoria

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klasyfikacja mieszkancéw woj. Swietokrzyskiego - mezczyzni
Klasyfikacja mieszkahcéw woj. Swietokrzyskiego - mezczyZni

ELITE Mezczyzni
ELITE Mezczyzni
ELITE Mezczyzni
Masters

Klasyfikacja studentéw - mezczyzni

ELITE Mezczyzni
ELITE Mezczyzni

Klasyfikacja studentéw - mezczyzni

#10PEN
Masters
ELITE Mezczyzni
ELITE Mezczyzni

Klasyfikacja studentéw - mezczyzni

ELITE Mezczyzni
ELITE Mezczyzni

Klasyfikacja studentéw - mezczyzni

ELITE Mezczyzni
Masters
Masters

Klasyfikacja studentéw - mezczyzni

#10PEN
ELITE Mezczyzni
ELITE Mezczyzni

Fala
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
#10PEN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
ELITE MAN
#1OPEN
ELITE MAN
ELITE MAN

BASPSRT

Point_1
2km
00:13:08
00:13:43
00:14:01
00:14:08
00:14:34
00:14:47
00:15:04
00:15:17
00:15:35
00:15:51
00:16:05
00:16:29
00:17:21
00:17:48
00:18:11
00:18:12
00:18:41
00:19:17
00:20:26
00:20:39
00:21:24
00:22:14
00:28:50
00:34:36
00:34:37
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